
 

 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕБЯЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

  

  №  

пгт. Лебяжье  

О выдаче разрешения на условно разрешенный вид 

использования земельного участка 

Рассмотрев заявление Ворошиловой Елены Николаевны, руководствуясь 

ст.39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, на основании 

заключения комиссии по подготовке проектов правил землепользования и 

застройки о результатах общественных обсуждений по вопросу о 

предоставлении разрешения на условно-разрешенный вид использования от 

__.__.____, администрация Лебяжского муниципального округа 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Предоставить земельному участку с условным номером 

43:15:010132:ЗУ1, по адресу пгт Лебяжье, ул. Базовая, разрешение на условно 

разрешенный вид использования земельного участка находящемуся в 

территориальной зоне «Ж-1 – Зона застройки индивидуальными жилыми 

домами» - «Объекты гаражного назначения (код 2.7.1)». 

2. Присвоить земельному участку с условным номером 

43:15:010132:ЗУ1, по адресу пгт Лебяжье, ул. Базовая, находящемуся на землях 

населенных пунктов в территориальной зоне «Ж-1 – «Зона застройки 

индивидуальными жилыми домами» - «Объекты гаражного назначения (код 

2.7.1)» в соответствии с Правилами землепользования и застройки Лебяжского 

муниципального округа Кировской области. 



 

 

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его 

официального опубликования. 

 

Глава Лебяжского 

муниципального округа 

 

Т.А. Обухова 
 

 

ПОДГОТОВЛЕНО 

 

Заведующий отделом 

градостроительства, архитектуры и 

жизнеобеспечения 

  

 

 

 

П.В. Лохтин 

   

СОГЛАСОВАНО   

   

Первый заместитель главы 

администрации Лебяжского 

муниципального округа 

  

 

А.Е. Бердникова 

 

Разослать: 

подлинный экземпляр  - № 1, 

 

отдел градостроительства, архитектуры и 

жизнеобеспечения 

 

 

- № 2; 

 

Правовая экспертиза проведена: 

 

Заключительная 

 

Главный специалист, юрисконсульт 

отдела по организационно-правовым 

и кадровым вопросам 

 

  
 

 

Н.И. Мальцева 

Лингвистическая экспертиза проведена: 

 

Заключительная 

 

Управляющий делами администрации 

Лебяжского муниципального округа, 

начальник организационно-правового 

управления 

    

Т.И. Логинова 

 

Лохтин Павел Владимирович 

 (883344) 2-11-03 


